



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 33

April 27, 2012

No.17

SEMINAR TALKS-PH.D

Shri G.S.Vidyashankar, Research Scholar, Department of Management Studies (MS08D014) will give a seminar talk on *Assessing Education Development Progress in Indian Schools- An IPA Approach* at 1100 hours on May 1, 2012 in the Seminar Hall.

Shri Satya Prakash Singh, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT08D032) will give a seminar talk on *Role of Vpr/Vpx in HIV/SIV Pathogenesis* at 1430 hours on May 2, 2012 in the Seminar Hall.

Ms T.Indu Jose, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D002) will give a seminar talk on *Functional Characterization of Guanine Nucleotide Binding Protein-like 3-like (GNL3L)* at 1515 hours on May 2, 2012 in the Seminar Hall.

Shri C.V.Venkatesh, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM09D022) will give a seminar talk on *Low Cycle Fatigue Behaviour of Aluminium Alloy 6061 Processed by Equal-Channel Angular Pressing through Two Different Routes* at 1500 hours on May 7, 2012 in the Seminar Hall.

Shri Manas Kumar Lenka, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE09S008) will give a seminar talk on *Study of RF MEMS SPST Shunt and SPDT Shunt-Shunt Switches for X-band and Ku- band applications* at 1500 hours on May 11, 2012 in the Seminar Hall.

VIDEO SHOWS

The following cassettes will be screened at 1600 hours in Media Resource Centre - Level IV of the Central Library:

Date	Topic (50 minutes)
April 30, 2012	Fluid Mechanics Lecture No.7 : VC 223 by Prof.P.A.Aswathanarayana
May 2, 2012	Networks and Systems – Lecture No.27 VC 343 by Prof.V.G.K.Murthy
May 4, 2012	Elements of Structural Mechanics-Lecture No.4 : VC 411 by Prof. K.A.Pandalai

FILM CLUB

Date	Movie
April 28, 2012	English Movie - This Means War
May 5, 2012	Hindi Movie

THOUGHT FOR THE WEEK

Happiness comes when your work and words are of benefit to yourself and others

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

English version is authentic



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वलयूम 33

अप्रैल 27, 2012

अंक 17

संगोष्ठी वार्ता-पीएचडी

श्री जी.एस. विद्याशंकर, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS08D014) 1 मई 2012 को सुबह 11.00 बजे "एसेसिंग एडुकेशन डिवेलेपमेंट प्रोग्रेस इन इंडियन स्कूल्स-एन आईपीए एप्रोच" विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

श्री सत्य प्रकाश सिंह, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT08D032) 2 मई 2012 को दोपहर ढाई बजे "रोल ऑफ वीपीआर/वीपीएक्स इन एचआईवी/एसआईवी पैथोजेनेसिस" विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

सुश्री इंदु जोश, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT09D002) 2 मई 2012 को दोपहर 03.15 बजे "फंक्शनल कैरेक्टरैजेशन ऑफ गेनैने न्यूक्लियोटाइड बैंडिंग प्रोटीन-लाइक 3-लाइक (GNL3L)" विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

श्री सी.वी. वेंकटेश, शोध छात्र, धात्विकी व सामग्री इंजीनियरिंग विभाग (MM09D022) 7 मई 2012 को दोपहर 03.00 बजे "लो साइकिल फटीग बीहेविएर ऑफ एलुमिनियम एलोय 6061 प्रोसेस्ड बाई ईक्वेल चैनल एंगुलर प्रेसिंग थ्रू टू डिफरेंट रूट्स" विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

श्री मानस कुमार लेंका, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE09S008) 11 मई 2012 को दोपहर 03.00 बजे "स्टडी ऑफ आरएफ एमईएमएस एसपीएसटी शंट एंड एसपीडीटी शंट-शंट स्विचेस फॉर एक्स-बैंड एंड क्यू-बैंड एप्लिकेशंस" विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

विडियो शो

निम्नलिखित कैसेट, केंद्रीय पुस्तकालय के मीडिया संसाधन केंद्र-लेवल IV में दिखाई जाएगी :

दिनांक	विषय (50 मिनट)
अप्रैल 30, 2012	फ्लुइड मैकेनिक्स लेक्चर सं.7: वीके.223 प्रो पी.ए. अश्वत्थनारायणा द्वारा
मई 2, 2012	नेटवर्क एंड सिस्टम्स – लेक्चर सं.27 वीके.343 प्रो वी.जी.के. मूर्ति द्वारा
मई 4, 2012	एलिमेंट्स ऑफ स्ट्रक्चरल मैकेनिक्स – लेक्चर सं.4: वीके.411 प्रो के.ए. पंडालै

फिल्म क्लब

दिनांक	चलचित्र
अप्रैल 28, 2012	अंग्रेजी फिल्म – थिस मीन्स वार
मई 5, 2012	हिंदी फिल्म

सप्ताह का विचार

जब आवै संतोष धन सब धन धूरि समान।

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है